СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.10.2020   №  102           			                   	                           с.Старый Тогул

Об образовании Административной комиссии
при Администрации Старотогульского  сельсовета
Тогульского района Алтайского края  в новом составе

В связи с избрание депутатов Старотогульского сельсовета в новом составе
Старотогульский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

	1.  Утвердить  административную комиссию в новом составе (приложение 1).
	2.  Признать утратившим силу решение депутатов сельского Совета № 12 от 18.08.2017 г.
3.Опубликовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района, селах Уксунай и Верх-Коптелка.

Глава сельсовета                                                                       Т.П.Климова

Приложение